
岡谷工業高校ラグビー部を、応援して下さる皆様	  
 

2021年 2月 11日 
岡谷工業高校ラグビー部 OB会	 会長	 	 丸茂康幸 
岡谷工業高校ラグビー部 OB会	 幹事長	 丸山	 巌 
岡谷工業高校ラグビー部監督	 	 	 	 	 	 勝野	 大 

 

岡工ラグビー部支援者の会、発足と入会の御願い	 

 
拝啓 	 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  
 

1966年の創部から、平成 29年には 50週年を迎えました。平成 28年には、記念式典が行
われ、記念事業として、第 2 グランドの芝生化が行われました。本年度も岡工ラグビー部の
選手たちは花園出場を目指して、毎日の練習・週末の遠征を行っております。 
 

OB会では、芝生の維持やバス更新等の資金を OB会費から充てています。平成 18年から
運行しております遠征バスは、老朽化により、更新する事になりました。 
又、芝生の維持費は、現在ギリギリの予算で行われており、芝生の状態を維持・向上をす

る為には、多くの予算が必要となってきます。 
そこで、事業をしている OB の方や、岡工ラグビー部を応援して下さる皆様からも、支援

を頂きたいとの、願いから、岡工ラグビー部支援者の会を発足する事になりました。 
是非、ご入会頂き、岡工ラグビー部を継続して支援頂けますよう、お願い致します。 

 
下記、添付資料といたします。宜しくお願い致します。 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 敬具 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 記 
 
１，	 岡工ラグビー部支援者の会	 会則 

	 	  
２，	 	 	 	 岡工ラグビー部	 2020年度	 活動まとめ 

	 	 	 	 	 	  
３，	 	 	 	 岡工ラグビー部	 活動状況入手先 

 
 

問い合わせは、下記連絡先へお願いいたします。 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	   

OB会	 会長	 	 丸茂康幸	 080-3209-0044 
OB会	 幹事長	 丸山	 巌	 090-3447-3042 
監督	 	 	 	 	 	 勝野	 大	 080-3657-3113 

 
 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 以上、宜しくお願い致します。 


